Saatja: Sirje Arus <sirje.arus@ttja.ee>

Saadetud: 26.08.2024 11:33

Adressaat: PAA Pdhja <pohja@rescue.ee>; PAA Ida <ida@rescue.ee>

Koopia: Urmas Griining <Urmas.Gryning@rescue.ee>; Piret Laanesoo
<piret.laanesoo@rescue.ee>; Raili Lanno <Raili. Lanno@rescue.ee>; Daisi Kéger
<Daisi.Kager@rescue.ee>

Teema: Airok OU Laanekuru kuivati ja Valdreks kuivati mahutite eemaldamine
Manused: ATT00001.png; Laanekuru demonteeeritud.JPG; Valdereks demonteeritud.jpeg

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile
mitte avada!

Tere

Teavitan Airok OU mahutite demonteerimisest Laanekuru ja Valdreks kuivatite juurest,
nimetatud kuivatite gaasipaigaldised ei ole enam ohtlikud ettevotted, sest kdideldavad

kogused ei iileta 5 tonni.
Lugupidamisega

Sije Arus
tehnikaosakonna peaspetsialist
B +372 667 2171 | sirje.arus@ttja.ce
www.ttja.ee | Tarbijakaitse ja Tehnilise
Jarelevalve Amet
Endla tn 10A, 10122 Tallinn



http://www.ttja.ee/

